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Рабочие 

программы 

внеурочной 

деятельности 

(РПВД)

1.  "Разговоры о важном" 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1.  Проект "Футбол в школе" 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2. 

3. 

4. 

1. Проектная мастерская 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2. 

3. 

4. 

1. "Орлята России" 1 1 1 1 1 1 1

2. "Планета друзей" 1 1 1 1

3. Пионерская дружина "Заря Таймыра" 1 1 1 1 1

4.

1. "Театр - удивительный мир" 1 1

2. Музыкальный театр 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3. 

4. 

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1. "Наша родина от края и до края" 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2. 

3. 

4. 

1. Функциональная грамотность 

(математическая, читательская, естественно-

научная, финансовая)

1 1 1 1 1 1 1 1 1

2. 

3. 

4. 

1.

2.

3. 
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Мероприятия программ духовно-нравственного развития, 

воспитания  и формирования экологической культуры, ЗОЖ 

(ООП)
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План внеурочной деятельности НОО ТМК ОУ "Дудинская школа №3" на 2024/2025 учебный год

Направления  

ВД
Средства  реализации ВД

Кол-во часов в неделю

Название РПВД 
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1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 10 10 10 10 10 10 10 10Всего часов в неделю:
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